
  

 

 

 

 

COMUNE DI JACURSO 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
   N.          447                del registro generale 
 
   N.          286               del registro dell’Area 
 
 
 
OGGETTO: Manifestazioni natalizie e di fine anno. Atto impegno spesa. Festa della Befana. 
                     Associazione Culturale MC Music Communication di Cosenza. 
                      
                      
                 
 
 
Assunta nel giorno   diciassette  del mese di   dicembre   dell’anno  duemiladiciotto 
 
 
Riferimenti contabili______________________________ 
(Se necessari) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Responsabile dell’Area 

 

 Richiamata la delibera G.C. n.81 del 29/11/2018 ad oggetto: “Programmazione iniziative e 

manifestazioni natalizie e di fine anno. Atto di indirizzo”; 

 Che con la suddetta delibera è stato demandato a questo Ufficio  l’attuazione  e la  realizzazione 

delle iniziative e manifestazioni  durante le festività natalizie e di fine anno 2018; 

 Che  per la Festa della Befana  6 gennaio 2019 è stato organizzato uno spettacolo di magia e cabaret 

con la Befana  e mascotte personaggi Disney a cura dell’Associazione Culturale MC Music 

Communication di Cosenza ; 

 Vista la richiesta di rimborso spese presentato dall’Associazione  di cui sopra  acquisito agli atti di 

questo Comune in data 17 dicembre 2018 col n. 4471 di Prot. ed evidenziante una spesa di €  800,00; 

 Vistol’Art.36, comma 2° - lett.a del D.Lvo 18/04/2013 n.50; 

 Vista la delibera C.C. n.5 del  30/04/2014 ad oggetto:” Regolamento di semplificazione dei 

procedimenti di spesa per l’acquisizione in economia, di beni e servizi. Approvazione”; 

 Vista la delibera C.C. n.5 del 30/04/2014 ad oggetto:” Modifiche ed integrazioni al Regolamento 

Comunale di semplificazione dei procedimenti di spesa per l’acquisizione in economia, di beni e 

servizi. Approvazione”; 

 Visto in particolare l’Art.4, comma 2°, che consente la possibilità di procedere ad affidamenti diretti 

allorquando l’importo della spesa non superi l’ammontare pari ad € 25.000,00 con esclusione 

dell’Iva; 

 Ritenuto  di provvedere in merito; 

 Visto il Cap.750.00” Spettacoli e manifestazioni organizzate direttamente dal comune-prestazioni di 

servizi” Peg 2018; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento di Contabilità; 

 Visto il D.Lgs 267/2000; 

 Visto il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 

reso, con la sottoscrizione del presente atto, da parte del Responsabile dell’Area Amministrativa ai 

sensi dell’art.147/bis del D.L.vo 18/08/2000 n.267;  

 

 

Attesa la propria competenza per effetto del Decreto di nomina n. 5 del  1°  marzo  2018; 

 
 

D E T E R M I N A 

 

Le premesse formano parte integrale  e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 Impegnare l’importo complessivo di €  800,00  per  lo spettacolo di magia e cabaret –Befana e 

mascotte personaggi Disney in occasione della Festa della Befana del 6 gennaio 2019. 

 Imputare la spesa complessiva di €  800,00  al  Cap.750.00 “ Spettacoli e manifestazioni organizzate 

direttamente dal Comune-prestazioni di servizi “ Peg 2018. 

 Trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile dell’Area Finanziaria per i 

provvedimenti di propria competenza. 
 

 

 

                                                                                                          La Responsabile dell’Area  
                                                                                                                                                       ( F.to Mirella Mazza) 

                 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Responsabile dell’Area 

                                                                                                                      
                        F.to Mirella Mazza 

 

 

Periodo di pubblicazione 

dal    15/01/2019  al  30/01/2019 

 

 

Responsabile dell’Albo on line 

                        F.to Mirella Mazza 

 
Firme autografe sostituite con indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3,comma 2° del D.lgs 13/02/1993, n.39 

 

 

 

 
La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on line, è conforme al 

documento originale che risulta conservato negli archivi del Comune di Jacurso 

 

  
 

 

 

 

 


